
Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ КОНСТАНТИНОВКА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Большая 

Константиновка  муниципального района Кошкинский  Самарской области,  

Администрация сельского поселения Большая Константиновка  

муниципального района Кошкинский  Самарской области 

 

выпуск № 15  от  01.06.2022 г.ьс   

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                   
 

 

                                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КОНСТАНТИНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ 

 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

     31 мая  2022 г.                                                                 № 101 

 
О внесении изменений в Решение Собрания Представителей  сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального района Кошкинский от 30 декабря 2021  

года № 77 « О  бюджете сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов. 

 
Заслушав информацию Администрации сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский     

 

                                                   

  РЕШИЛО: 

1.Внести изменения в Решение Собрания Представителей сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский  от 30 декабря 2021 года №77 «О бюджете  сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский на 2022 год и плановый период 2023 и  2024 годов» 

 

                                 
             В статье 6 пункт 1 изложить в новой редакции: 

          1.Приложение 1 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Большая Константиновка 

на 2022 год» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением №1 к настоящему Решению. 

 

В статье 7 пункт 1 изложить в новой редакции: 

          1.Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программам сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской 

области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов 

бюджета сельского поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский на 2022  год» 

изложить в редакции, в соответствии с приложением 3 к настоящему Решению. 

 

            
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник» сельского поселения Большая Константиновка. 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 
 

 

Председатель Собрания Представителей 

сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский                                                                                       Д.А. Богатов 

 

Глава сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский                                                            Е.И. Платонова 

 

 

РАСШИФРОВКА 

К Решению № 101 от 31.05.2022      

    

 «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области от 30 

декабря 2021 года № 77  «О бюджете сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов »». 

 

  Заслушав информацию, Администрации сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области об уточнении бюджета сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области за май 2022 года, 

Собрание Представителей сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский. 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в плановые назначения по доходу бюджета сельского поселения 

Большая Константиновка: 

 

- увеличить по КБК 182.1.05.030.10.01.0000.110  на сумму 314  рублей; 

 

1. Внести изменения в плановые назначения по расходам бюджета по лицевому счету 334.01.004.0: 

 

код Квартал I Квартал II Квартал III Квартал IV 

334 0113 2110020040 244 226  +45 000,00   

334 0502 2140020030 244 226  +20 000,00   

334 0502 2140020030 244 225  -32 000,00   

334 0503 2140020040 247 223     

334 0503 2140020080 244 343  -24 000,00   

334 0503 2140020060 244 225  +30 000,00   

334 0503 2140020050 244 225   -5000,00 -70 000,00 

334 0503 2140020070 244 225  -20 000,00   

334 0503 2140020050 244 225  -18 000,00   

334 0503 2140020080 244 226  +50 000,00 -13 000,00 -15 000,00 

334 0801 2150020010 244 226  +20 000,00 -9 000,00 -11 000,00 

334 0801 2150020010 247 223  +50 314,00 -11 000,00 -11 000,00 

334 0801 2150020010 244 346  +12 000,00   

334 0801 2150020010 244 349  +12 000,00   

334 1105 2160020010 244 343  +2 000,00 -1000,00 -1 000,00 

ИТОГО  +147 314,00 -39 000,00 -108 000,00 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

 

 

 

1. Внести изменения в плановые назначения по расходам бюджета по лицевому счету 334.08.004.0: 

 

код Квартал I Квартал II Квартал III Квартал IV 

334 0503 2140020080 244 346 (169)  +50 150,00   

334 0503 2140020060 244 346 (169)  +249 850,00   

334 0801 2150020010 244 225 (169)  -300 000,00   

ИТОГО  0,00   

 

 

 

Председатель Собрания Представителей 

сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский                                                                                Д.А. Богатов 

 

 

Глава сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский                                                                               Е.И. Платонова 

 

  

Приложение 1 

  

к Решению Собрания Представителей 

сельского поселения 

  

Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский 

  

от    31.05.2022г.                     № 101 

        
Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Большая Константиновка  

муниципального района Кошкинский на 2022 год  

        

Код 

главног

о 

распоря-

дителя 

бюджет-

ных 

средств 

Наименование главного 

распорядителя средств бюджета 

сельского поселения, раздела, 

подраздела, целевой статьи,  

группы видов расходов 

РЗ ПР ЦСР ВР 

Сумма, в тыс. 

рублей 

Всего 

в том 

числе за 

счет 

безвозмез

дных 

поступле

ний 

334 

Администрация сельского 

поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области 

        6 600 95 

334 Общегосударственные вопросы 01 00     1 327 0 

334 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 01 02     712 0 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 01 02 21 0 00 00000   712 0 

334 

Подпрограмма "Муниципальное 

управление в сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  01 02 21 1 00 00000   712 0 

334 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 01 02 21 1 00 00000 100 712 0 

334 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 01 04     555 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 01 04 21 0 00 00000   555 0 

334 

Подпрограмма "Муниципальное 

управление в сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  01 04 21 1 00 00000   555 0 

334 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 01 04 21 1 00 00000 100 388 0 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 04 21 1 00 00000 200 145 0 

334 Иные бюджетные ассигнования 01 04 21 1 00 00000 800 22 0 

334 Межбюджетные трансферты 01 04 21 1 00 00000 500 0 0 

334 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 01 07     0 0 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

334 

Непрограммные направления 

расходов  местного бюджета в 

области общегосударственных  

вопросов и в сфере средств 

массовой информации 01 07 99 0 00 00000   0 0 

334 

Межбюджетные трансферты, 

предоставляемые в бюджеты 

муниципального района по 

переданным полномочиям органов 

местного самоуправления 

поселений на подготовку и 

проведение муниципальных 

выборов 01 07 99 4 00 00000   0 0 

334 Межбюджетные трансферты 01 07 99 4 00 00000 500 0 0 

334 Резервные фонды 01 11     10 0 

334 

Непрограммные направления 

расходов  местного бюджета в 

области общегосударственных  

вопросов и в сфере средств 

массовой информации 01 11 99 0 00 00000   10 0 

334 

Резервный фонд муниципальных 

образований 01 11 99 1 00 00000   10 0 

334 Иные бюджетные ассигнования 01 11 99 1 00 00000 800 10 0 

334 

Другие общегосударственные 

вопросы 01 13     50   

334 

Подпрограмма "Муниципальное 

управление в сельском поселении 

Большая Константиновка  

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  01 13 24 1 00 00000   50   

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 13 24 1 00 00000 200 45   

334 Межбюджетные трансферты 01 13 24 1 00 00000 500 5   

334 Национальная оборона 02 00     95 95 

334 

Мобилизационная  и вневойсковая 

подготовка 02 03     95 95 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  02 03 21 0 00 00000   95 95 

334 

Подпрограмма «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности, мобилизационная 

вневойсковая подготовка  в 

сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области»  02 03 21 2 00 00000   95 95 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

334 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 02 03 21 2 00 00000 100 80 80 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 02 03 21 2 00 00000 200 15 15 

334 

Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 03 00     210 0 

334 Гражданская оборона 03 10     0 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 03 10 21 0 00 00000   0 0 

334 

Подпрограмма «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности, мобилизационная 

вневойсковая подготовка  в 

сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области»  03 10 21 2 00 00000   0 0 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 03 10 21 2 00 00000 200 0 0 

334 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, пожарная 

безопасность 03 10     205 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  03 10 21 0 00 00000   205 0 

334 

Подпрограмма «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности, мобилизационная 

вневойсковая подготовка  в 

сельском поселении Большая 

Романовка муниципального района 

Кошкинский Самарской области»  03 10 21 2 00 00000   205 0 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 03 10 21 2 00 00000 200 205 0 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

334 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 03 14     5 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 03 14 21 0 00 00000   5 0 

334 

Подпрограмма «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности, мобилизационная 

вневойсковая подготовка  в 

сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области»  03 14 21 2 00 00000   5 0 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 03 14 21 2 00 00000 200 5 0 

334 Национальная экономика 04 00     1 151 0 

334 Сельское хозяйство и рыболовство 04 05     0 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  04 05 21 0 00 00000   0 0 

334 

Подпрограмма "Развитие 

агропромышленного комплекса в 

сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области"  04 05 21 3 00 00000   0 0 

334 Иные бюджетные ассигнования 04 05 21 3 00 00000 800 0 0 

334 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 04 09     1 151 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  04 09 21 0 00 00000   1 151 0 

334 

Подпрограмма "Содержание и 

развитие муниципального хозяйства 

в сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области"  04 09 21 4 00 00000   1 151 0 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 04 09 21 4 00 00000 200 1 151 0 

334 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 04 12     0 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  04 12 21 0 00 00000   0 0 

334 

Подпрограмма "Содержание и 

развитие муниципального хозяйства 

в сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области" 04 12 21 4 00 00000   0 0 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 04 12 21 4 00 00000 200 0 0 

334 

Жилищно-коммунальное  

хозяйство 05 00     2 916 0 

334 Коммунальное хозяйство 05 02     546 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  05 02 21 0 00 00000   546 0 

334 

Подпрограмма "Содержание и 

развитие муниципального хозяйства 

в сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области"  05 02 21 4 00 00000   546 0 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 02 21 4 00 00000 200 546 0 

334 Благоустройство 05 03     2 370 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  05 03 21 0 00 00000   2 370 0 

334 

Подпрограмма "Содержание и 

развитие муниципального хозяйства 

в сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области" 05 03 21 4 00 00000   2 248 0 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 21 4 00 00000 200 2 248 0 

334 Иные бюджетные ассигнования 05 03 21 4 00 00000 800 0   

334 

Подпрограмма "Поддержка 

местных инициатив в сельском 

поселении Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 05 03 21 7 00 00000   122 0 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 21 7 00 00000 200 122 0 

334 Охрана окружающей среды 06 00     40 0 

334 

Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 06 05     40 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  06 05 21 0 00 00000   40 0 

334 

Подпрограмма "Содержание и 

развитие муниципального хозяйства 

в сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области"  06 05 21 4 00 00000   40 0 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 06 05 21 4 00 00000 200 40 0 

334 Культура, кинематография 08 00     801 0 

334 Культура 08 01     801 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  08 01 21 0 00 00000   801 0 

334 

Подпрограмма "Развитие культуры 

в сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области"  08 01 21 5 00 00000   801 0 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 08 01 21 5 00 00000 200 800   

334 Межбюджетные трансферты 08 01 21 5 00 00000 500 1   

334 Социальная политика 10 00     50 0 

334 Пенсионное обеспечение 10 01     50 0 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  10 01 21 0 00 00000   50 0 

334 

Подпрограмма "Муниципальное 

управление в сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  10 01 21 1 00 00000   50 0 

334 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 10 01 21 1 00 00000 300 50 0 

334 Физическая культура и спорт 11 00     10 0 

334 

Другие вопросы в области 

физической культуры и спорта 11 05     10 0 

334 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области "Социально-экономическое 

развитие территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  11 05 21 0 00 00000   10 0 

334 

Подпрограмма "Развитие 

физической культуры и спорта в 

сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области" 11 05 21 6 00 00000   10 0 

334 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 11 05 21 6 00 00000 200 10 0 

  ИТОГО 6 600 95 

        

         

 Приложение 3 

 к Решению Собрания 

Представителей сельского  

 поселения  Большая 

Константиновка 

муниципального  

 района 

Кошкинск

ий 

   

  от      31.05.2022г.                   № 

101 

      



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской 

области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов 

расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Большая 

Константиновка  муниципального района Кошкинский на 2022  год 

 

      

Наименование ЦСР ВР Сумма, тыс. 

рублей 

 

Всего в том 

числе 

за 

счет 

безвоз

мездн

ых 

посту

плени

й 

 

Муниципальная программа 

сельского поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

21 0 00 00000   6 590 95  

Подпрограмма 

"Муниципальное управление в 

сельском поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

21 1 00 00000   1 367 0  

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

21 1 00 00000 100 1 100 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

21 1 00 00000 200 190 0  

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

21 1 00 00000 300 50 0  

Межбюджетные трансферты 21 1 00 00000 500 5 0  

Иные бюджетные ассигнования 21 1 00 00000 800 22 0  

Подпрограмма 

«Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности, 

мобилизационная вневойсковая 

подготовка  в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области»  

21 2 00 00000   305 95  

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

21 2 00 00000 100 80 80  

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

21 2 00 00000 200 225 15  

Подпрограмма "Развитие 

агропромышленного комплекса 

в сельском поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области" 

21 3 00 00000   0 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

Иные бюджетные ассигнования 21 3 00 00000 800 0 0  

Подпрограмма "Содержание и 

развитие муниципального 

хозяйства в сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

21 4 00 00000   3 985 0  

Иные бюджетные ассигнования 21 4 00 00000 800 0 0  

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

21 4 00 00000 200 3 985 0  

Подпрограмма "Развитие 

культуры в сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

21 5 00 00000   801 0  

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

21 5 00 00000 200 800 0  

Межбюджетные трансферты 21 5 00 00000 500 1 0  

Подпрограмма "Развитие 

физической культуры и спорта 

в сельском поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области" 

21 6 00 00000   10 0  

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

21 6 00 00000 200 10 0  

Подпрограмма "Поддержка 

местных инициатив в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области" 

21 7 00 00000   122 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 01.06.2022г.  № 15 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

21 7 00 00000 200 122 0  

Непрограммные направления 

расходов  местного бюджета в 

области 

общегосударственных  

вопросов и в сфере средств 

массовой информации 

99 0 00 00000   10 0  

Резервный фонд 

муниципальных образований 

99 1 00 00000   10 0  

Иные бюджетные ассигнования 99 1 00 00000 800 10 0  

Межбюджетные трансферты, 

предоставляемые в бюджеты 

муниципального района по 

переданным полномочиям 

органов местного 

самоуправления поселений на 

подготовку и проведение 

муниципальных выборов 

99 4 00 00000   0 0  

Межбюджетные трансферты 99 4 00 00000 500 0 0  

ИТОГО     6 600 95  

      
      
 

 
Главный редактор: Платонова Елена Ивановна.    

Редколлегия:  Замулина К.В.  Богатов Д.А. 

Наш адрес: 446814, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Большая Константиновка,  ул. Центральная, д. 60  

тел. 8(84650) 74-2-47  эл. адрес: akonstantinovka@mail.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Большая Константиновка . 

Тираж не менее  10 экземпляров. Бесплатно 


